Salate

Salat
qﬁ Rucola Salat
Tomatensalat
Griner Salat
Nizza Salat
Insalata Calamari

Insalata Casa

‘iﬁif M ozzar €lla Salat

Gemischter Salat

Nachspeisen

Tiramisu

~

10

©

29
4€



Alkoholfreie Getranke

@ M inar alwasser

@ Sprite

@ Eistee
s Coca-ColaZero
@ Apfelschorle

Vor speisen
@ -
Pasta
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Spaghetti Mare

Spaghetti Amatriciana

Rigatoni Casa

Spaghetti Napoli

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Penne Contadina

Penne Arrabiata

Tagliolini La Cantina

Tagliatelle Scampi

Nudeln

10
8€

10
7€

7€

10
6€

6€

8€

7€

9€

10



Pizza Caprese

Pizza

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Regina

Salami Pizza

Pizza Paesana

Pizza Prosciutto

Pizza Parma

Pizza Mare

Pizza Mar gherita

7€

7€

7€

13
6€

7€

14
5€



Pizza La Cantina

Pizza Cappricosa

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pizza Casa

Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

Tagliatelle Lachs

Rigatoni Bolognese

—~—

Tortellini Forno

Pasta al Forno

8€

7€

10
6€

10
7€

6€

10
9€

7€

8€
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E Penne al Forno

Antipasti
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- .
@ Antipasto Casa

Snacks

‘ Bruschetta

Pizza - klein & 22cm

@ Gemischt

ah 0o

10

29
5€



Fischgerichte

Scampi Griglia

@ Gemischter Salat

Kalte & Warme Vorspeisen

g Antipasti

Fleisch

-L.l‘. _-';
@ Steak Entrecote

Fleisch vom Grill



' Scaloppina Funghi

Pesce

.
hY

@ Calamari Griglia

Salat

LY
‘l.

-i .-";
@ Insalata Tacchino

Antipasti - Vorspeisen

"
hY

@ Caprese Amalfitana

e Carpaccio

Tagliatelle

e Tagliatelle Emiliana

@ ©

11

6€

20
8€



Bier
@ Helles
@ WeiRbier

Pizza Speciale

~_
Pizza Bruschetta

Rigatoni

@ Rigatoni Quattro Formaggi
@ Rigatoni Pute

L e Pizze Rosse

r

@ Pizza Diavola

10
7€
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@ Pizza Siciliana

LY
%

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Baguette

I
i

@ Schinken

LY
‘l.

Carne- Fleischgerichte

@ Scaloppina al Limone

Pizza - mittel @ 26cm

i
r

@ Mailander

LY
'l.



Kleine Vorspeisen

@ Antipasto misto €

Insalata “ Salate

w Insalata Mare 2

Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

M, .-" .
@ Saltimbocca €

Pizzen - klein

@ Italienisch

Nicht kategorisiert
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E Tortellini Panna
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